
vf nuclear Smlouva o dílo - Osobní dozimetrieDodatek Č.1
Č. 1G08-6011-02-S01.1

Dodatek Č.1 ke Smlouvě o dílo
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění

Ev. Č. smlouvy objednatele:
Ev. Č. smlouvy zhotovitele: 1G08-6011-02-S01

1 Smluvní strany

1.1 Objednatel

Domažlická nemocnice, a.s.
Kozinova 292, 34422 Domažlice
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 1073

IČO: 26361078, DIČ: CZ699005333

Pracovník oprávněný jednat za ob"ednatele
ve věcech technických

dále jen objédnate/

a
1.2 Zhotovitel

VF, a.s.
Svitavská 588, 679 21 Černá Hora
Zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2681.

IČO: 25532219, DIČ: CZ25532219

Pracovník oprávněný jednat za zhotovitele
ve věcech technických:
ve věcech smluvních:

dále jen zhotovitel

I.

Smluvní strany uzavřely dne 8.12.2008 Smlouvu o dílo - osobní dozimetrie č. VF 1G08-6011-02-S01, na
základě níž se zhotovitel zavázal provádět pro objednatele službu osobní dozimetrie specifikovanou

strana 1/4



vf nuclear Smlouva o dílo - Osobní dozimetrieDodatek Č.1
Č. 1G08-6011-02-S01.1

v jednotlivých odstavcích předmětné smlouvy o dílo - osobní dozimetrie č. VF 1G08-6011-02-S01, a objednatel
se zavázal za provedené Činnosti osobní dozimetrie zaplatit sjednanou cenu. (dále jen nsm/ouva")

II.
Smluvní strany se dohodly na rozšíření služby poskytování služby osobní dozimetrie na změně a na doplnění
znění výše uvedené smlouvy takto:

ustanovení ČI. 2 Podklady pro uzavřeni smlouvy se ruší a nahrazuje se textem následujídho znění:

2 Podklady pro uzavřeni smlouvy
2.1 Vyhláška SÚJB č. 422/2016 Sb., o radiační ochraně a zabezpečení radionuklidového zdroje, ve znění

pozdějších předpisů.
2.2 Povolení SUJB k provádění služby osobní dozimetrie pro společnost VF, a.s. č.j. SÚJB/OEHO/15144/2019.

ustanovení ČI. 3 Předmět a rozsah plněni se ruší a nahrazuje se textem nás|edujÍcÍho znění:

3 Předmět a rozsah plněni

3.1 Zhotovitel bude na základě platného povolení (viz. Čl.2.2) pro objednatele zajišt'ovat službu Osobní
dozimetrie za níže uvedených podmínek:
a. Osobou pověřenou k provádění služby osobní dozimetrie bude za zhotovitele Ing. Jiří Studený,

vedoucí služby osobní dozimetrie, jako držitel oprávnění zvláštní odborné způsobilosti.
b. Zhotovitel se zavazuje k plnění předmětu díla dle této smlouv v souladu s Podmínkami osk tování

služby osobní dozimetrie VF 1Q-3H5-3117-Q05
které jsou schváleny Státním úra em pro ja ernou ezpecnost a jsou

soucas i povo eni zmineneho v bodě 2.2 smlouvy.
c. Zhotovitel se zavazuje, že poskytne objednateli spolupráci při šetření příčin vyšších dávek nebo

neplánovaných ozáření.
d. Zhotovitel se zavazuje, že bude zasílat údaje o čerpaných osobních dávkách do Centrálního registru

profesního ozáření na základě písemného souhlasu uděleného zhotoviteli objednatelem. Vzor
souhlasu je uveden jako příloha č. 2 této smlouvy.

3.2 Smluvní strany se dohodly na zajištění služeb osobní dozimetrie pro následujíd pracoviště objednatele
s těmito předpokládanými počty sledovaných osob:

Pracoviště Počet dozimetrů
Domažlická nemocnice, a.s. 11-25

3.3 V případě ztráty nebo zničení osobního nebo prstového dozimetru v daném monitorovacím období, zašle
zhotovitel na vyžádání objednateli dozimetr nový.

strana 2/4



vf nuclear Smlouva o dílo - Osobní dozimetrieDodatek Č.1
Č. 1G08-6011-02-S01.1

ustanovení ČI. 5 Cena se ruší a nahrazuje se textem nás|edujÍcÍho znění:

5 Cena
5.1 Cena za provádění služby osobní dozimetrie bude účtována na základě počtu dozimetrů, které zhotovitel

ve sledovaném období pro objednatele skutečně vyhodnotí a níže uvedeného ceníku:
Cena za vyhodnoceni dozimetru

Služba Počet dozimetrů [ks] . Cena [KČ] .
1 měsic 3 měsice

Osobní nebo prstová 1-3
(druhý dozimetr) 4-10

11-25
26-50

50 a vÍce

Cena za výpůjčku, ztrátu nebo zničeni dozimetru

Typ Typ dozimetru Cena [KČ]

výpůjčka, pořízení osobní, prstový

Ztráta nebo zničení 1 (ks) osobrý
prstový

Webová aplikace WEB-SOD k administraci služby osobní dozimetrie zdarma

5.2 Veškeré ceny v této kapitole jsou uvedeny bez DPH, které bude připočteno dle platné sazby.
5.3 Poštovné bude fakturováno zvlášt' podle skutečně vzniklých nákladů.
5.4 Ve výše uvedených cenách jsou zahrnuty:

a. roční součty naměřených dávek
b. předávání údajů crpo
c. konzultace a řešení mimořádných událostí

V ustanovení ČI. 5 Cena se doplňuje odstavec:

5.5 Zhotovitel je oprávněn jednostranně navýšit fakturovanou Částku objednateli o průměrnou roční míru
inflace vyjádřené přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen, která je každoročně
zveřejňována na webových stránkách České národní banky.

ustanovení ČI. 8 zajištěni jakosti se ruší a nahrazuje se textem nás|edujÍcÍho znění:

8 zajištěni jakosti
8.1 Zhotovitel zajišt'uje jakost v souladu s ČSN ISO 9001.
8.2 Zhotovitel zajišt'uje jakost v souladu s podmínkami povolení SUJB. č.j. SÚJB/OEHO/15144/2019

III.

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po jednom vyhotovení.

3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 ke smlouvě vyjadřuje jejich svobodnou a vážně
projevenou vůli a na důkaz toho připojují níže své vlastnoruční podpisy.

strana 3/4



W vf nuclear Smlouva o dílo — Osobní dozimetrie
Dodatek Č.1

Č. 1G08-6011-02-S01.1

12 Podpisy

strana 4/4


